

مقام ارشد ارتش:

دست ما در زمین، هوا و دریا روی ماشه است

آب‌های بین‌المللی تحت حاکمیت نیروی دریایی ماست

اتکا به آن از همه بحران‌ها عبور می‌کنیم؛ تدابیر رهبری، اقتدار نیروهای مسلح و مردم که همه این‌ها راه برون‌رفت ما از همه فتنه‌هاست و ملت شهادت

تسلیم دشمنان نمی‌شود.

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش خطاب به دشمن گفت: دست ما در زمین، هوا و دریا روی ماشه و آب‌های بین‌المللی تحت حاکمیت نیروی دریایی ماست؛ مرزها را رصد می‌کنیم و عزت، اقتدار و عظمت نیروهای مسلح ما با هیچ دوره‌ای حتی جنگ ۱۲ روزه قابل مقایسه نیست.

به گزارش ایسنا، شهید حمید قهرمانی در ۱۹ مرداد سال ۱۳۴۱ در شهر کرمان متولد شد. تا و صاحب یک پسر شد. او از نیروهای ارتش بود که در ۲۹ فروردین سال ۱۳۶۷ در تنگه هرمز هنگام حمله نیروهای آمریکایی بر اثر اصابت ترکش به شهادت رسید.

بنابراین گزارش، شهید قهرمانی امسال به عنوان شهید شاخص ارتش جمهوری اسلامی ایران انتخاب شده است.

تحلیل عجیب دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس؛ بازگشت تحریم‌ها نقدر هاهم اثر ندارد

درگیری دوباره ایران و اسرائیل بعید نیست



مهم است، بلکه زندگی عادی مردم هم به آن گره خورده است. ما در حوزه‌های مختلف مثل پزشکی، کشاورزی، فناوری ... از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای بهره می‌بریم و رفع آن را هم مردم می‌برند. من می‌خواهم بگویم که این رویه نه تنها حق ما که حق همه کشورهای دنیا است. «من نمی‌گویم این رویه طرف مقابل، بی‌اثر است، حتماً تأثیری دارد، ولی این دست کارها، عملیات‌های روانی است که دشمن به لطف آن می‌خواهد فضای جامعه ما را ملتهب کند. مردم بدانند که تأثیرات فعال‌سازی مکانیسم ماشه آن قدری نیست که دشمن در حال تبلیغ آن است.» شروع جنگ، ارتباطی با فعال شدن مکانیسم ماشه ندارد. دست‌دیدید که پیش از فعال شدن استنپک، رژیم صهیونیستی با هماهنگی آمریکا، جنگی را بر ما تحمیل کرد، هرچند که در نهایت آن‌ها تسلیم شدند نه ما. بین ما با رژیم صهیونیستی، یک توقف عملیاتی جنگ صورت گرفت. آن‌ها یک رژیم منفوری هستند که تابع هیچ قاعده بین‌المللی نیستند، از این‌رو اینکه جنگ مجدد شکل می‌گیرد یا نه، هیچ ارتباطی با فعال شدن مکانیسم ماشه ندارد.

رقابتی فرش ایران در بازارهای جهانی شده است که برنامه‌ریزی‌های لازم در اتاق در دست بررسی است.

■ **بازار بزرگ تبریز بهترین بازار برای فروش فرش‌های دستباف و نفیس ایران است**

رئیس مرکز ملی فرش ایران، تشکیل شورای عالی فرش دستباف در ابتدای دولت چهاردهم را از اقدامات اساسی این حوزه عنوان کرد و گفت: این شورا با هدف هماهنگی میان بخش خصوصی و دولتی تشکیل شده و اتاق‌های بازرگانی در تهران، تبریز و دیگر استان‌ها نقش مؤثری در توسعه صادرات فرش ایفا خواهند کرد زیرا امروزه یکی از مهم‌ترین چالش‌ها، موضوع پیمان‌سازی ارزی است که با پیگیری‌های مستمر و مصوبات جدید، در مسیر اصلاح قرار گرفته است.

زهر کمانی افزود: فرش دستباف ایران روزگاری پرچمدار بازار جهانی و با صادرات چند میلیارد دلاری در جایگاه نخست دنیا بود اما اکنون به کمتر از ۷۰ میلیون دلار رسیده‌ام لذا هدف بر بازگرداندن تدریجی این جایگاه از طریق حمایت ساختاری و رفع موانع صادراتی است. وی، بیمه بافان را از مهم‌ترین خدغه‌های بافان این حوزه دانست و اضافه کرد: این مطالبه تاریخی باید با همکاری مجلس دستگاه‌های ذی‌ربط در بوده سال آینده تثبیت شود لذا ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار بیمه‌پرداز بالقوه در این حوزه وجود دارد که تاکنون از حمایت کافی برخوردار نبوده‌اند.

رئیس مرکز ملی فرش ایران با تأکید با اشاره به اینکه وضعیت نامناسب امروز فرش حاصل تصمیمات و سیاستگذاری‌های نادرست دولت‌های گذشته است خاطرنشان کرد: اما با این همه و با همکاری نمایندگان مجلس درصدد حل مشکل قانونی و پیمان‌سازی بافان را از مهم‌ترین چالش‌های فرش ایران است و تجارت می‌توانند از این بازار به عنوان یکی از اماکن گردشگری، جذب درآمد داشته باشند.

بدین ترتیب، شغل قالی‌بافی یکی از رسته‌های مشاغل خانگی و زودبازده، ارزش افزوده بالایی داشته و در اشتغال‌زایی و آرزوای موثر است تا علاقمندان، فارغ التحصیلان دانشگاهی و جوانان جویای کار بتوانند با کمترین سرمایه در خانه و بافت فرش‌های دستباف، برای خود درآمدزایی کنند به شرطی فصل تازه‌ای در حمایت دولت چهاردهم از آنها گشوده شود!

امیر غلامعلیان فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش، گفت: در کنار دو عامل غیرت دینی و قدمت تاریخی؛ سه عامل دیگر هم برای ماندگاری و سرافرازی ایران وجود دارد که با اتکا به آن از همه بحران‌ها عبور می‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر غلامعلیان فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب‌شرق ارتش، شامگاه پنجشنبه ۱۰ مهر در یادواره شهیدان حمید قهرمانی و محمد گوهرریز در گلزار شهدای کرمان اظهار کرد: کسانی که در ذهن پوسیده خود تجزیه ایران را می‌خواهند، بدانند ایران هیچگاه در طول تاریخ مستعمره کسی نبوده و قدمت آن به قدمت تاریخ است؛ تنها کشوری که از ابتدای تاریخ مستقل بوده ایران است.

بنا بر روایت ایسنا، وی گفت: کشورهایی که تاریخ استقلال آنها از تاریخ گلزار شهدای ما کمتر است، تهدید به تجزیه می‌کنند؟

غلامعلیان در ادامه بیان کرد: در کنار دو عامل غیرت دینی و قدمت تاریخی؛ سه عامل دیگر هم برای ماندگاری و سرافرازی ایران وجود دارد که با



واکنش وزیر دفاع به انتقال تجهیزات نظامی آمریکایی به منطقه

وزیر دفاع درباره تجهیزات آورده شده به منطقه به ویژه از طرف آمریکا که ممکن است در کشور منطقه، نگرانی‌هایی ایجاد کرده باشد، گفت: چه ترابری داشته باشند و چه نداشته باشند اما به عنوان یک بخش نظامی باید به طور مرتب آماده دفاع از کشورمان باشیم.

سرتیپ نصیرزاده افزود: سایر بخش‌های کشور نباید تحت تأثیر عملیات روانی موضوع قرار بگیرند. بخش اعظمی از این تحرکات، عملیات روانی است. این که مدام تکرار می‌کنند حمله خواهد شد، می‌خواهند جامعه را دچار معضل کنند. ثبات اقتصادی را برهم بزنند و این بخشی از جنگ است.

وزیر دفاع به مردم توصیه کرد که مراقب جنگ روانی باشند و گفت: باید به زندگی خود بپردازیم، کارهای اقتصادیمان را انجام دهیم و جامعه رو به توسعه باشد اگر هم جنگی به ما تحمیل شد وظیفه ما نظامیان این است که دفاع کنیم و دفاع هم می‌کنیم. همانطور که در جنگ ۱۲ روزه دفاع کردیم و دشمن وادار به آتش‌پس شد.

وی در مورد کاروان جهانی صمود هم گفت: این کاروان در واقع یک نماد از اراده جامعه بین‌الملل هست، رژیم صهیونیستی با آن مقابله کرد هیچ خط قرمزی برای این رژیم چون ندارد اما دنیا آگاه شد که با چه تهدید بزرگی مواجه‌اند و مردم دنیا قطعاً در این راستا باز هم حرکت‌های این‌چنینی را خواهند دید.



امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع گفت: چه ترابری داشته باشند و چه نداشته باشند اما به عنوان یک بخش نظامی باید به طور مرتب آماده دفاع از کشورمان باشیم.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع، شامگاه پنجشنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۴ در پایان سفر خود به ترکیه درباره دستاوردهای این سفر گفت: تبادل نظری در حوزه امنیت مرزی و همچنین در رابطه با تهدیدهایی که رژیم صهیونی اخیراً برای همه کشورهای منطقه ایجاد کرده است و در ادامه در رابطه با سوریه صحبت کردیم که به نظر من سفر خوبی بود چرا که مدت‌ها بود اصلاً در این راستا با هم نشستی نداشتیم و تبادل‌نظر نکرده بودیم.

بنا بر روایت مهر، وی درباره این که نظرهای طرف ایرانی و ترکیه به یکدیگر نزدیک است، افزود: اشتراکات طرفین، بسیار بیشتر از اختلافات است.

ضرورت حضور فرش تبریز در بازارهای دیجیتال جهان به بهانه سفر رئیس مرکز ملی فرش ایران به آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"

فرش دستباف نیازمند معرفی شفاف



عصر آزادی / شهرام صادق زاده

وقتی حل مشکلات و چالش‌های پیش روی هنر – صنعت فرش دستباف منطقه آذربایجان به جایی نرسید تشکل‌های صنفی و صنعتی این حوزه با استمداد از رئیس مرکز ملی فرش ایران، او را به آذربایجان شرقی دعوت کردند تا شاید با معرفی فرش دستباف این منطقه، فرجی در کار قالی‌با‌فان، تولیدکنندگان، فروشندگان و صادرکنندگان حاصل شود. در سفر "زهر کمانی" به آذربایجان شرقی که در ۳ روز منتهی به آخر هفته گذشته صورت گرفت او، در جریان توانمندی‌ها و مشکلات قرار گرفت تا به پیگیری مطالبات بافان این هنر – صنعت در استان بپردازد.

بازدید از بازار قالی درشت‌بافت تبریز موسوم به رهلی‌بازار، بازار مظفریه و کارگاه‌های



جمله ایرششم و پشم است که قیمت‌ها را به شکل غیرمنطقی افزایش داده‌اند لذا اگر دولت و بانک‌ها شرایط واردات مستقیم مواد اولیه با قیمت مناسب از کشورهای دیگر را فراهم کنند،

■ **اشتغال‌زایی و ارزآوری ویژگی بارز صنعت فرش دستباف آذربایجان است**

فرش دستباف منطقه آذربایجان یکی از مهم‌ترین کالای صادراتی غیرنفتی ایران است که سهم بسزایی در رشد اقتصادی و ارزآوری برای کشور دارد و در کنار سایر محصولات و صنایع دستی می‌تواند اقتصاد ایران را از تک‌محصولی بودن و وابستگی صرف به فروش نفت، نجات دهد.

از سوی دیگر، اشتغال‌زایی و ارزآوری از ویژگی‌های بارز صنعت فرش دستباف تبریز و آذربایجان است که می‌تواند برای کارجویان، زنان و فارغ التحصیلان فرصت شغلی ایجاد کند اما نبود حمایت‌های مالی، کمبود نقدینگی، بی‌ثباتی بازار ارز و افزایش قیمت مواد اولیه از قبیل پشم، رنگ و نخ معیشت بافندگان آذربایجانی را دچار مشکل کرده و موجب خروج تدریجی آنها از چرخه اقتصاد شده است. به اعتقاد کارشناسان، موضوع بیمه و امنیت شغلی قالیبا‌فان مناطق مورد هدف از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و در تأمین معاش و انگیزه تولید آنها مؤثر است اما متأسفانه به دلیل کمبود بودجه امکان برقراری بیمه همه قالی‌با‌فان و اجرای این حکم قانونی وجود نداشته و موجب دلسرد شدن آنها می‌گردد.

به گفته کارشناسان اقتصادی، چرخه صنعت فرش دستباف مناطق مختلف ایران از ابتدای ترین مراحل تولید خود تا رسیدن به دست مصرف‌کننده حدود ۲۰ تا ۳۰ فرصت شغلی را به وجود می‌آورد و صرف‌نظر از توسعه اقتصاد روستانشینان، بافندگان شهری نیز گاه‌آ از این طریق امرار معاش می‌کنند.

تولید فرش دستباف مناطق مختلف کشور از جمله آذربایجان شرقی کاملاً بومی بوده و متکی به هیچ منبع خارجی نیست از این رو با توجه به آنکه صادرات فرش ارزش افزوده بسیار بالایی برای کشور و تولیدکنندگان به ارمغان می‌آورد لذا شایسته است دولت برنامه‌ریزی اصولی و سرمایه‌گذاری مناسبی در این حوزه داشته باشد و با اعطای تسهیلات مالی و بانکی بدون بهره و فراهم کردن پوشش بیمه‌ای از قالی‌با‌فان و این تجارت پرسود و اشتغال‌زا حمایت کند.

■ **دولت باید زمینه‌های خصوصی‌سازی واقعی را برای بافان اقتصادی فراهم کند**

رئیس اتاق بازرگانی تبریز به عنوان قوی‌ترین پارلمان بخش خصوصی شمال‌غرب ایران در اظهاراتی جالب توجه گفت: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات صنعت فرش، مافیای مواد اولیه از